
Świecie, dnia 22 grudnia 2015 r.

WYJAŚNIENIA nr 5 do SIWZ

dotyczy przetargu nieograniczonego p.n. 
ROBOTY BUDOWLANE – 

ROBOTY MALARSKIE W OBIEKTACH SZPITALNYCH – W BUDYNKACH NR 5, 6, 18, 19, 28, 29, 30 
 

oznaczenie sprawy DzV. 27. PN. 14. 2015

Zamawiający Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu zawiadamia, 
że wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści SIWZ, na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytania 1 – 6 
http://przetargi.swiecie.regiony.pl/pliki/2015/14._ROBOTY_MALARSKIE/Wyjasnienie_nr_1_do_SIWZ_pn.14.2
015.pdf

Pytanie 7
http://przetargi.swiecie.regiony.pl/pliki/2015/14._ROBOTY_MALARSKIE/Wyjasnienie_nr_2_do_SIWZ_pn.14.2
015.pdf

Pytanie 8
http://przetargi.swiecie.regiony.pl/pliki/2015/14._ROBOTY_MALARSKIE/Wyjasnienie_nr_3_do_SIWZ_pn.14.2
015.pdf

Pytanie 9
http://przetargi.swiecie.regiony.pl/pliki/2015/14._ROBOTY_MALARSKIE/Wyjasnienie_nr_4_do_SIWZ_pn.14.2
015.pdf

Pytanie 10.
Jaka obowiązuje stawka podatku VAT przy składaniu oferty na w/w postępowanie przetargowe? 8% czy 
23%? 
Odpowiedź: 23%
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